

Çankaya Belediyesi'nde Nikah Yoğunluğu

Yayın Tarihi: 30.06.2025 00:00

Kategoriler: Zübeyde Hanım Nikah Salonu, Türkan Saylan Nikah Salonu, Vedat Dalokay Nikah Salonu

PDF Oluşturma Tarihi: 16.01.2026 19:48

Özet: ÇANKAYA'DA 6 AYDA 1899 ÇİFT MUTLULUĞA "EVET" DEDİ

ÇANKAYA'DA 6 AYDA 1899 ÇİFT MUTLULUĞA "EVET" DEDİ

Çankaya Belediyesi, modern nikah salonları ve deneyimli personeliyle çiftlerin özel günlerini unutulmaz kılmaya devam ediyor. Belediye, 1 Ocak 2025 tarihinden bu güne kadar 1899 çiftin mutluluğuna ev sahipliği yaptı.

Çankaya Belediyesi, yaz aylarının başlamasıyla birlikte nikah başvuruları ve evlilik hizmetlerine gelen yoğun talebi karşılamak için seferber oldu. Belediye, Vedat Dalokay Nikâh ve Kokteyl Salonu, Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi Nikâh Salonu ve Prof. Dr. Türkan Saylan Nikah Salonu'nda düzenlenen törenli ve törensiz oda nikahlarıyla, çiftlerin en mutlu günlerine ev sahipliği yapıyor. Çankaya Belediyesi, modern salonları ve deneyimli personeliyle çiftlerin bu özel gününü unutulmaz kılmak için çalışmalarını sürdürüyor.

3 NİKAH SALONUNDA HAYATLARI BİRLEŞTİRİYORUZ

Belediye, 1 Ocak 2025 tarihinden bu güne kadar 1899 çiftin mutluluğuna ortak oldu. Vedat Dalokay Nikâh ve Kokteyl Salonu'nda 497 törenli, 712 törensiz oda nikahı kıyılırken, Prof. D.r Türkan Saylan Nikah Salonu'nda 155 törenli ve 78 törensiz oda nikahı kıyıldı. Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi Nikah Salonu'nda ise 127 törenli nikah akdi gerçekleştirilirken 121 çiftin ise törensiz oda nikahı kıyıldı. Dış mekanlarda ise 209 çift mutluluğa "evet" dedi.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BİLGİLER

Evlenmek isteyen çiftlerin, aile hekimlerinden alacakları sağlık raporları (Geçerlilik süresi 180 gün / 6 aydır), kimlik asılları ve fotokopileri ile birlikte Çankaya Belediyesi Evlendirme Birimine müracaat etmeleri gerekiyor. Taraflardan birinin bulunmaması halinde noter onaylı vekâletname alarak da başvuru yapılabilir. Başvuru sırasında çiftlerin nüfus cüzdanlarının asılları ve fotokopileri, aile hekimleri tarafından verilen sağlık raporu ve 4 adet fotoğrafın yanında bulunması gerekiyor. Nikâh ücretleri ise Çankaya Belediyesi'nin web sitesinden veya 444 06 01 numaralı telefondan öğrenilebilir.